Página 1 de 2

RESULTADO DA PROVA DE SALA DE AULA

Edital n. 030/2023
Processo Administrativo / Protocolo n. 104/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO SUBSTITUTO CONTRATADO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO OU PRECÁRIO PARA CADASTRO RESERVA N. 01/2023

A Faculdade de Direito de Franca - FDF, Autarquia Pública de Ensino Superior, por meio do Presidente da Banca Examinadora,

Prof. Dr. Rubens Alexandre Elias Calixto, nomeado pela Portaria n° 23, de 05 de outubro de 2023, no ato de suas atribuições, torna público o resultado da
prova de sala de aula.

AVALIAÇÃO DA PROVA EM SALA DE AULA
# Categorias  Nota Examinador I  Nota Examinador II  Nota Examinador III  Nota Final

3

I 15 15 15

70

II 15 20 15
III 15 15 15
IV 10 10 10
V 15 15 10

Nota total por examinador
70 75 65

7

I 15 15 15

85

II 20 20 20
III 15 20 15
IV 20 20 20
V 10 15 15

Nota total por examinador
80 90 85

Página 2 de 2

12

I 10 15 10

70

II 20 20 20
III 15 15 10
IV 15 15 15
V 10 10 10

Nota total por examinador
70 75 65

15

I 10 10 10

73,33333333

II 20 20 20
III 15 15 10
IV 15 15 15
V 15 15 15

Nota total por examinador
75 75 70

18

I 15 15 15

75

II 20 20 20
III 15 15 10
IV 15 15 15
V 10 15 10

Nota total por examinador
75 80 70

Franca/SP, 12 de dezembro de 2023.
P.R.I.C

(assinado digitalmente)
Prof. Dr. Rubens Alexandre Elias Calixto

Presidente da Banca Examinadora - FDF